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To: (10)(2e) CETEDI @ rivm nl]; (10)(2e) \ (10)(2e) @rivm.nl];
(10)2e)|| (10)2e)  fEII]]
From: (10)(2e)

Sent: Wed 5/27/2020 12:10:23 PM
Subject: FW: melden van overzichten teller en noemer testtraat GGD
Received: Wed 5/27/2020 12:10:00 PM

Voor het overleg met CoronIT. gaf aan dat een aantal velden niet verplicht zijn in CoronIT en dus een
weekuitdraai moeilijk is. Dat wordt aangepast geeft CoronIT aan.

(10)(2e)

Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

(10)(2e)
(10)(20)
(10)(2e)

@rivm.n|>

Aan. (10;(2e) @rivm.nl>; EEIIED) WO @rivm.nl>

Onderwerp: FW: melden van overzichten teller en noemer testtraat GGD

Ook voor jullie ter info?

Groeten
mem@g&u

Sent: maandag 25 mei 2020 21:12

IH  (10)(2e) JEUEBI@GGDZW.NL>; JEEDI@ggdghor.nl>
cc (10)2e) (10)(2e) <m@ﬂgésm>?
(10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: melden van overzichten teller en noemer testtraat GGD

Het is een bekend probleem dat de velden in het anamnese formulier niet verplicht zijn, dit staat momenteel op de lijst om aan te
passen in de applicatie.

Op den duur worden rapportages centraal aangeleverd en hoeft de GGD dit niet meer te doen, echter wanneer dit zal zijn wordt
gedeeld via de algemene mailing aan de contactpersoon van de GGD.

Met vriendelijke groet,
Namens het (10)(2e)
(10)(2e)

Verzonden: maandag 25 mei 2020 16:21

(10)(2e) WUERN @ GGDZW.NL>; 2e) @ rivm.n| REOESR <UD @ gadghor.nl>

(10)(2e) (10)(2e) Doodzw.nl>

Onderwerp: RE: melden van overzichten teller en noemer testtraat GGD
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DageD)

Dankje voor je bericht. Ik heb mijn werkzaamheden ihkv COVID-19 overgedragen aan het nieuwe programmateam bij GGD GHOR
NL.

Ik stuur je vraag door naar de helpdesk van Coronit. @collega’s kunnen jullie de vraag varpl@ls)[E-i8beantwoorden of doorsturen
naar de juiste persoon?

el (10)(2e)
Van: @0} <m@GGDZW. NL>

Verzonden: maandag 25 mei 2020 14:54

aan: IEEEE <Y @ccdzhornl>; DIl @ ivm .0l

cc: (10)(2e) (10)(2e)
Onderwerp: melden van overzichten teller en noemer testtraat GGD

BestelEEDONen beste LYIED)

Wij willen aangeven dat de applicatie coron-it niet-verplichte invoervelden heeft ten aanzien van de labeling van doelgroepen.
Dit maakt het voor ons erg lastig en soms onmogelijk om wekelijks een overzicht te genereren van het aantal testen per doelgroep
en het aantal positieve en negatieve uitslagen per doelgroep.

Wij zouden graag willen weten of deze labeling als verplichte velden alsnog wordt ingebouwd?
Of is het na 1 juni als elke Nederlander zich kan laten inplannen niet meer nodig dat de GGD wekelijks een overzicht richting het
rivm moet sturen?

Vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

GGD Zaanstreek-Waterland
T (10)(2e)

Aan deze e-mall kunnen geen rechten worden ontleend. De GGD Zaanstreek-Waterland sluit iedere
aansprakelijkheid uit die woortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht.

De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde (n).
Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u verzocht de afzender hierover te
informeren en het bericht te verwijderen.

Indien u niet de geadresseerde bent noch een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van
berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet openbaar maken of op enige wijze
verspreiden of vermenigvuldigen.
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